
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/1365/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/233/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 27 sierpnia 
2015 r. w sprawie opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 

z obiektów stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały nr XIII/233/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 
27 sierpnia 2015 r. w sprawie opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią o następującej treści: 

§ 1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Wprowadza się odpłatność za korzystanie z miejsc postojowych, znajdujących się przy ulicy 
Krzywoustego na działce oznaczonej nr ewidencyjnym 1996/2 w Nakle nad Notecią, przy ulicy 
Pocztowej na części działek oznaczonych nr ewidencyjnymi 1882 oraz 1881/3 w Nakle nad Notecią, 
na Rynku na części działki nr ewidencyjny 2033/4 w Nakle nad Notecią oraz przy ul. Gimnazjalnej 
oznaczonych nr ewidencyjnymi 2006/8, 2021/2, 1996/12, 1996/11, 2006/9, 2021/3, 2006/10, 2021/4, 
1996/10, 2006/11, 2021/5, 1996/9, 2021/6, 1996/8, 2006/12, 2006/20, 2006/21, 2006/22, 2006/23, 
2006/24.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko -Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 6204


	UCHWAŁA NR LXXI/1365/2023 RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-09T10:26:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




